



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयर हाउस, एम.जी. रोड., कोच्ची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार/ Gram : COIR BOARD
दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

कार्यालय आदेश सं ..26.....दिनांक ..06.07.23....

विषय : स्थापना .- कार्यभार व्यवस्था- सं

एमएसएमई मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा दिनांक 4 जुलाई, 2023 के डी.ओ. संख्या 2(2)/2023-कयर द्वारा सूचित निर्देशों के अनुपालन में संप्रति प्रादेशिक विस्तार केन्द्र, तंजाऊर में दिनांक 16.09.2022 के का.आ. सं. 39 द्वारा तैनात श्री. एम. कुमार राजा, सचिव को कार्यालय प्रभारी, क्षेत्रीय विस्तार केंद्र, तंजावुर के संवेदनशील पद पर होने के कारण उन्हें तत्काल प्रभाव से सभी कर्तव्यों और जिम्मेदारियों से अलग कर दिया गया है।

संप्रति क्षेत्रीय कार्यालय, पोलाची में कार्यरत श्री साबू टी. वी, विस्तार सेवा अधिकारी को क्षेत्रीय विस्तार केंद्र, तंजावुर का समग्र प्रभार दिया जाता है। क्षेत्रीय विस्तार केंद्र, तंजावुर से संबंधित सभी फाइलें अगले आदेश तक, कार्यालय प्रभारी, क्षेत्रीय कार्यालय, पोलाची द्वारा मुख्यालय में भेजी जायेंगी।

श्रीमती शालिनी शशि, विस्तार सेवा अधिकारी क्षेत्रीय विस्तार केंद्र, तंजावुर में प्रशिक्षण गतिविधियों के दैनिक कार्य संभालेंगी।

यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

जारी करने हेतु अनुमोदित

ह /-

सचिव (प्र.)

सहायक निदेशक (रा.भा)

प्रशासन (प्र)

सेवा में,

1. श्री. कुमार राजा एम, सचिव, क्षेत्रीय विस्तार केंद्र, तंजावुर
2. श्री. साबू टी.वी., विस्तार सेवा अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय, पोलाची
3. श्रीमती. शालिनी शशि के, विस्तार सेवा अधिकारी, क्षेत्रीय विस्तार केंद्र, तंजावुर

प्रतिलिपि :

1. अध्यक्ष के निजी सचिव , कयर बोर्ड
2. सचिव अनुभाग, कयर बोर्ड
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी एवं निदेशक (विपणन) प्रभारी
4. संयुक्त निदेशक (तकनीकी) एवं निदेशक (आरडीटीई) प्रभारी
5. मुख्यालय के सभी अनुभाग/शाखा अधिकारी
6. सभी उप कार्यालय एवं कयर बोर्ड शोरूम
7. व्यक्तिगत फाइल
8. स्टॉक फाइल
9. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड और कॉयर बोर्ड वेबसाइट.

[फाइल संख्या. ए-59/11/2022-प्रशा. (कार्मिक)/ कंप्यूटर . सं.11516]



कोयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कोयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार/ Gram : COIR BOARD
दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

OFFICE ORDER No. 26.....DATED..06.07.2023

Sub: Estt.-Charge arrangement – reg.

In compliance to the directions communicated by Ministry of MSME, Government of India vide D.O No.2(2)/2023-Coir dated 4th July, 2023, Shri. Kumara Raja M, Secretary, presently posted to Regional Extension Centre, Thanjavur vide the Office Order No.39 dated 16.09.2022 is delinked from all the duties and responsibilities as the Officer-in-Charge, Regional Extension Centre, Thanjavur being in the sensitive position, with immediate effect.

Shri. Sabu T.V, Extension Service Officer, presently working in the Regional Office, Pollachi is given the overall charge of the Regional Extension Centre, Thanjavur. All the files in respect of Regional Extension Centre, Thanjavur may be routed to Head office, through Office-in-Charge, Regional Office, Pollachi, until further orders.

Smt. Salini Sasi K, Extension Service Officer will look after the day to day functioning of the Training activities at Regional Extension Centre, Thanjavur.

This issues with the approval of Chairman, Coir Board.

Sd/-

SECRETARY(I/C)

ASSISTANT DIRECTOR(OL)
ADMINISTRATION (I/C)

Approved for issue

To

1. Shri. Kumara Raja M,
Secretary, Regional Extension Centre, Thanjavur
2. Shri. Sabu T.V,
Extension Service Officer, Regional Office, Pollachi
3. Smt. Salini Sasi K,
Extension Service Officer, Regional Extension Centre, Thanjavur

Copy to:

1. P.S. to Chairman, Coir Board
2. Secretary's Section, Coir Board
3. Senior Accounts Officer & Director (Marketing) i/c
4. Joint Director (Tech) & Director(RDTE) i/c
5. All Sections/Branch Officers in the Head Office
6. All Sub Offices & Coir Board Showrooms
7. Personal File
8. Stock File
9. E-Office Notice Board & Coir Board Website.

[Issued from file No. A-59/11/2022-ADM(PERSONNEL)/ Comp. No.11516]